ViESTESE
Ribeirão Preto. 16 de dezembro de 2020.

Ofício Nº 988/2020-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do ertigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa

ITÓGRAFO nº 179/2020, do Projeto de Lei nº 186/2020, de
autoria do Vereador Alessandro Marac: ve DECLARA DE UTILIDADE
PÚBLICA MUNICIPALA “ASSOCIAÇÃO PARA SERVIÇOS DA ÁREA
LIMITE”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subserevemo-nos.

Atenciosamente.

LINCOLN FERNANDES
Presidente

|

|

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA